
玉水庭院·燕归来康养小镇项目 45#地块地下车库划线及交通设施施工中选候选

人公示

（招标编号：HBCT-240122-002）

       
公示结束时间：2024年 01月 27日          

一、评标情况

标段(包)[001]玉水庭院·燕归来康养小镇项目 45#地块地下车库划线及交通设施施工:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：河北德宽达科技有限公司，投标报价：38.700226万元，质量：

合格，并符合比选人验收要求，工期/交货期/服务期：20天；

      中标候选人第 2名：石家庄淮川广告有限公司，投标报价：40.396047万元，质量：

合格，并符合比选人验收要求，工期/交货期/服务期：20天；

      中标候选人第 3名：石家庄才丞建筑装饰工程有限公司，投标报价：36.773164万元，

质量：合格，并符合比选人验收要求，工期/交货期/服务期：20天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河北德宽达科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(石家庄淮川广告有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(石家庄才丞建筑装饰工程有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(河北德宽达科技有限公司)的资格能力条件：满足比选文件要求;

      中标候选人(石家庄淮川广告有限公司)的资格能力条件：满足比选文件要求;

      中标候选人(石家庄才丞建筑装饰工程有限公司)的资格能力条件：满足比选文件要

求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河北德宽达科技有限公司)的评标情况：综合排名第一;

      中标候选人(石家庄淮川广告有限公司)的评标情况：综合排名第二;

      中标候选人(石家庄才丞建筑装饰工程有限公司)的评标情况：综合排名第三;

二、提出异议的渠道和方式

对本中选候选人公示内容有异议的，请在公示期间向比选人或代理机构以书面形式提



出。

三、其他

    中选候选人公示

比选项目名称：玉水庭院·燕归来康养小镇项目 45#地块地下车库划线及交通设施施工

比选项目编号:HBCT-240122-002

参加比选的单位：石家庄才丞建筑装饰工程有限公司、石家庄淮川广告有限公司、河北德宽

达科技有限公司。

第一中选候选人：河北德宽达科技有限公司，投标报价：387002.26元，工期：20日历天，

质量标准：合格，并符合比选人验收要求。

第二中选候选人：石家庄淮川广告有限公司，投标报价：403960.47元，工期：20日历天，

质量标准：合格，并符合比选人验收要求。

第三中选候选人：石家庄才丞建筑装饰工程有限公司，投标报价：367731.64元，工期：20

日历天，质量标准：合格，并符合比选人验收要求。

被否决单位及原因：无

中选候选人公示期限：2024年 1月 25日-2024年 1月 27日

提出异议的渠道和联系方式：对本中选候选人公示内容有异议的，请在公示期间向比选人或

代理机构以书面形式提出。

比 选 人：河北旅投房地产开发有限责任公司井陉分公司

地址：井陉县微水镇后掌村

联 系 人：孙盛彬

电话：0311-85133894

代理机构：河北省成套招标有限公司

地址：石家庄市工农路 486号 418房间

联系人：刘冰

电话：0311-83086883

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：河北旅投房地产开发有限责任公司井陉分公司                         

   地    址：河北旅投房地产开发有限责任公司井陉分公司                                                 



   联 系 人：孙盛彬                             

   电    话：0311-85133894                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河北省成套招标有限公司

   地    址： 石家庄市工农路 486号

   联 系 人： 刘冰

   电    话： 18633932992

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-01-25T09:57:25+0800


		2024-01-25T09:57:35+0800


		2024-01-25T09:57:43+0800


		2024-01-25T09:57:47+0800




